. i oo

# | AZIO

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. POLITICHE DEL FARMACO E DEI DISPOSITI VI MEDICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ne T b a2 iR 2008

Variazione orari della farmacia sita nel territorio coﬁlunale di Montebuono-Maodifica ed
integrazione della deliberazione n. 220 del 12/10/1999 e successive. o

Oggeito:

so, a seguito dell’istruttoria eftettuata, netla

il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stes
L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di

“forma ¢ nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. | della
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I'osservanza dei criteri di

econemicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. [, comma 1°, L. n. 241/1990, come-
modificato dalla L. n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. I, L. n. 20/19%4 ¢ ss.mmii.. '

L'Estensore/Responsabile del Procedimento L ' -
)
Firma % &WM Data /[ 6 -05 "20 { (? :

Dott.ssa Lorena Eleonori |

Il Responsabile: — — (@] N
Dott.ssa Emma Giordani _ . Firma Cﬁﬁ,( v,q ﬂ\/(;Aq/ Data /{6 ’0?——,&0.{(?

/

MSO

1l Direttore della U.0.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto
non comporta scostamenti sfavorevolt rispetto al budget economico. ) J

Vaoce del conto economico su cui imputare la spesa

Firma

Dott.ssa Barbara Proietti




Oggetto: Variazione orari della farmacia sita nel territorio comunale di Montebuono- Modlﬁca ed
integrazione della deliberazione n. 220 del 12/10/1999 e successive. :

Pag. 2.di 4

' DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto Iart. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I'Atto Aziendale approvato con DCA n. 113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33
S.0.n. 1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva |’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n. 7/D.G. del 12/12/2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, mtegrata con -
deliberazione n. 222 del 12/03/2018;

IL RESPONSABILE
DELLA U.0.C. POLITICHE DEL FARMACO E DEI DISPOSITIVI MEDICI

PREMESSO che legge Regionale n. 26 del 30/07/2002 disciplina gli ;)rari di apertura, 1 tirni di
servizio, la chiusura per riposo, festivita ¢ ferie annuali delle farmacie della Regione Lazio;

VISTO che con deliberazione n. 220 del 12/10/1999 si & provveduto a disciplinare 11 servizio
farmaceutico delle farmacie dei Comuni del Distretto 2 Mirtense e-con determinazione n..6/FARM
del 24/02/2004 la variazione dell’orario della farmacia sita nel Comune di Montebuono;

VISTA [P’istanza con la quale la D.ssa De Bella Maria, titolare della farmacia sita nel Comune di
Montebuono, Distretto Salario ertense chiede la variazione degli orari di apértura e chiusura
invernale ed estivo; :

TENUTO CONTO:

- del parere favorevole espresso dal Sindaco del Comune di Montebuono in merito alla  istanza
sopraceitata;

- del parere favorevole espresso dall’Ordine dei Farmacisti di Rieti;

- del parere favorevole espresso dalla Federfarma, Associazione Sindacale dei Farmacisti Titolari
di Rieti;

VISTA la normativa vigente in materia;

VISTO il D.L.vo 502/92 ¢ successive modificazioni ed integrazidni;

DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
‘Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I'Integrita;

9’),’!
“(/ {



—

Oggetto:'\fariazione orari della farmacia sita nel territorié comunale di Mohtebuono—Modiﬁca ed -
integrazione della deliberazione n. 220 del 12/10/1999 e successive.

Pag. 3 di 4

_DETERMINA _

DI DISCIPLINARE il servizio farmaceutico della farmacia D.ssa De Bella Maria, titolare della
farmacia sita nel Comune di Montebuono, Distretto Salario Mirtense, nel seguente modo:
- orario invernale: '
MATTINA 9,00/13,00 POMERIGGIO 16,00/19,30
- orario estivo: : .
MATTINA 9,00/13,00 POMERIGGIO 16,30/20,00
riposo settimanale: giovedi;

IL presente atto trovera applicazione a decorrere dal LUNEDI successivo alla notifica ai Sindaci dei
- Comuni interessati i quali sono altresi incaricati della sua esecuzione e vigilanza; -

DI dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al '
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L. R. n. 18/94 ¢ successive
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L. R-45/96; ‘

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18/09/2009, n. 69 e del D.Lgs 14/03/2013, n. 33; ‘ -

inoggetto ] per esteso E: o R

11 Responsabile della U.O.C. Politiche del Farmaco e dei Dispositivi Medici
: D.ssa Emya ( i

oo




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO E DAL DIRETTORE SANITARIO:

iL DIRETTORE AMMPNISTRATIVO
Doit.ssa Ann tt
Il Direttore Amministrativo:; Dott.ssa Anna Petti '

Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Velia Bruno

2 0 NAR. 2018

La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data

2.0 HAR. 2018

La presente Determinazione & esecutwa ai sensi d1 legge

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma |, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 indata |

N fu ws 2 0 A, 2018

Rieti i E ‘ ' IL FUNZIONARIO

99 giR, 2010 : % \
) , - D o Lo

fh



